ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0152/2020  – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil  –  Secção da Bahia,  no uso de suas
atribuições,  e  na  forma  do  quanto  dispõe  o  art.  65,  inciso  XX,  do  Regimento  Interno  da
Seccional, resolve nomear como Vice -Presidente  da COMISSÃO DE DIREITO SISTÊMICO,
a  advogada  Luciana  Marques  Ferreira  Santos,  OAB/BA nº.  14.317;  como  membros  os
advogados Maria Fernanda Vasconcelos Ávila, OAB/BA nº. 25.238, Mariana Vilas Boas de
Farias,  OAB/BA nº.  59.456,  Raphaela  de  Sousa  Macedo  Sales,  OAB/BA nº.  49.899  e
Tarcísio Lázaro de Souza Sales, OAB/BA nº. 51.563,  e como membros Colaboradores  a
estagiária Bruna  Neves  de  Morais,  OAB/BA nº.  27.235-E  e  a  estudante  de  direito  Ana
Carolina França Mascarenhas, CPF nº. 826.470.465-49.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 26 de Outubro de 2020.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA

1